



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Jimmy Jespersen Holding ApS

Skovhøjen 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 93 85 70

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Jimmy Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmy Jespersen Holding ApS Skovhøjen 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 93 85 70 Stiftet: 15. januar 2009 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 15. regnskabsår
Direktion	Jimmy Jespersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-13	-13	-14	-12	-11
Resultat af primær drift	-13	-13	-14	-12	-11
Finansielle poster, netto	737	-161	1.014	929	627
Årets resultat	570	-98	791	745	508
Balance:					
Balancesum	5.258	4.814	5.276	4.512	3.831
Egenkapital	5.135	4.654	4.832	4.040	3.395

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 570 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.891	-12.852
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.743	179.606
Andre finansielle indtægter	697.562	136.888
Øvrige finansielle omkostninger	-6.030	-477.353
Resultat før skat	724.384	-173.711
1 Skat af årets resultat	-154.448	76.047
Årets resultat	569.936	-97.664
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	89.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	430.936	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.664
Disponeret i alt	569.936	-97.664

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.273	0
3	Udskudte skatteaktiver	0	29.293
4	Tilgodehavende selskabsskat	0	26.491
	Andre tilgodehavender	<u>45.743</u>	<u>179.606</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>88.016</u>	<u>235.390</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.680.343</u>	<u>4.230.821</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.680.343</u>	<u>4.230.821</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.221</u>	<u>97.922</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.007.580</u>	<u>4.564.133</u>
	Aktiver i alt	<u>5.257.580</u>	<u>4.814.133</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.959.839	4.528.903
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.134.839</u>	<u>4.653.903</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.105
4	Selskabsskat	88.586	0
	Anden gæld	34.155	10.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.741</u>	<u>160.230</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>122.741</u>	<u>160.230</u>
	Passiver i alt	<u>5.257.580</u>	<u>4.814.133</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.626.567	80.000	4.831.567
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.664	0	-97.664
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.528.903	0	4.653.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	430.936	50.000	480.936
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	89.000	0	89.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-89.000	0	-89.000
	125.000	4.959.839	50.000	5.134.839

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.988	-48.158
Årets regulering af udskudt skat	29.293	-29.293
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	5.167	1.404
	<u>154.448</u>	<u>-76.047</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.677.902	1.677.902
Kostpris 31. december 2023	<u>1.677.902</u>	<u>1.677.902</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.427.902	-1.427.902
Årets resultat	45.743	179.606
Udbytte	-45.743	-179.606
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.427.902</u>	<u>-1.427.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jimmy Jespersen Holding ApS
Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby	100 %	295.743	45.743	250.000
		<u>295.743</u>	<u>45.743</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	29.293	0
Udskudt skat af årets resultat	-29.293	29.293
	<u>0</u>	<u>29.293</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	0	29.293
	<u>0</u>	<u>29.293</u>
4. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-26.491	166.508
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	26.491	-166.508
Beregnet selskabsskat for indeværende år	119.988	-50.644
Sambeskatningsbidrag	19.470	50.622
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-43.411	-26.466
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-7.461	-2.489
Bortseelse fra underskud jf. LL § 33 H	0	2.486
	<u>88.586</u>	<u>-26.491</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.361.905</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>449.522</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 89 t.kr.		